千代田区開発事業に係る住環境整備推進制度要綱
第７号様式
年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]報告書
千代田区長 殿

開発事業者
所在地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

千代田区開発事業に係る住環境整備推進制度要綱第16条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	開発事業の名称

	合意書
	　　年　　月　　日　　　第　号

	計画場所
	地番
	東京都千代田区　　　　　丁目　　　　　番地

	住居表示
	東京都千代田区　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	用途地域

	指定容積率
	　　　　　％

	接道状況
	前面道路　　　　　ｍ、　　　　　ｍ

	その他
	地区、　　　　　区域

	計画内容
	確認種別
	千代田区 ・ 東京都 ・ 指定審査機関（　　　　　　　　　　　　　）

	工事種別
	新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

	敷地面積
	　　　　　㎡
	建築面積
	　　　　　㎡

	延べ面積
	　　　　　㎡
	構造
	　　　　　造

	階数
	　　　　　階
	高さ
	　　　　　ｍ

	用途

	住戸数
	　　　　　戸

	内訳
	事務所
	階～　　　階（　　　　　㎡）

	住宅
	　　　階～　　　階（　　　　　㎡）

	駐車場
	自走式　　　台・機械式　　　台（　　　　　㎡）

	駐輪場
	床置き　　　台・機械式　　　台（　　　　　㎡）

	その他
	（　　　　　㎡）

	工事予定
	着手
	　　年　　月　　日
	完了
	　　年　　月　　日

	報告事項

	報告内容

	理由等

	添付書類

 1 / 2